
–  Násypka a shozy vyráběny z polyethylenu o speciální hustotě – síla stěny 4,5 mm
–  Vysoká odolnost vůči nárazům, teplotním rozdílům, křehnutí – stárnutí plastu
–  Robustní ocelový rám se zinkovou povrchovou úpravou 
–  Posuvný systém rámu pro uchycení na zeď, rámy oken a podobně do šířky max. 48 cm
–  MAXIMÁLNÍ POVOLENÉ ZATÍŽENÍ JEDNOHO RÁMU JE SESTAVA SHOZŮ 10 M!
–  Při větší výšce musí být použit další nosný rám

*doporučení – pro snížení prašnosti použijte v kombinaci se zakrývacími PE plachtami.

35604
- násypka shozu stavební suti 
- hmotnost 9,5 kg

35605
- nosný rám pro násypku
  shozu stavební suti 
- uchycení na stěnu do 48 cm
- hmotnost 13 kg

35603
- shoz základní
- průměr 58/41 cm 
- délka 108 cm
- hmotnost 9,5 kg

–  Násypka a shozy vyráběny 
–  Vysoká odolnost
–  Robustní ocelový rám
–  Posuvný systém rámu pro uchycení na zeď, rámy oken a podobně do šířky max. 48 cm
–  MAXIMÁLNÍ POVOLENÉ ZATÍŽENÍ JEDNOHO RÁMU JE SESTAVA SHOZŮ 10 M!
–  Při větší výšce musí být použit další nosný rám

*doporučení – pro snížení prašnosti použijte v kombinaci se zakrývacími PE plachtami.

S H O Z Y  S T A V E B N Í  S U T Ě

48 cm

108 cm

PRO BEZPEČNOU MANIPULACI SE SUTÍ PŘI STAVEBNÍCH PRACECH 
V BYTOVÉ ZÁSTAVBĚ, RENOVACÍCH STARŠÍCH OBJEKTŮ, PŮDNÍCH VESTAVBÁCH APOD.

41 cm

64 cm

50 cm

38 cm


